Plausito, as, frequentativum à verbo plaudo, πλάυσις, iniquorū. Autor Phi-
lomeia, quisquis fuit is (Ovidij enim non esse satis constat) putavit eo
verbo palumbi sonum exprimi. Plausitas, inquit, arborea clamans de
fronde palumbes.

Plaustro, is, resonare per modum plaustrum, vel resonare plaustro, secundum
Hug. Gl. Isid. Planstrit, quod de plaustro sonat.

Plaustrum, i, quod & plostrum, currus, quod ex omni parte sit palam
quod in eo vehitur, ut inquit Varro lib. 4. de L. L. η πλάυσις, η πλάυσις.
GAL. Chariot. ITA. Carro. GERM. Ein wagen. HIS. El carro o
carreta para cargas. ANG. A roayne or carre. 3 Plaut. in Epid. Perij
plaustrum perculti. Cic. 1. de divin. Se interfictum in plaustrum à cau-
pone esse coniectum. Ovid. 2. Metam.

Quamvis tardus eras, & te tua plaustra tenebant.

Virg. 1. Georg.

Tardaque Eleusina matris volventia plaustra
Ducunt (per glaciem) Sarmatici barbaræ plaustra boves.

Ovid. Eleg. 10. lib. 3. Trist.

Ruris opes parva peccu & stridentia plaustra;

ibidem.

V 2 Stridula

Stridula Sauromates plaustra bubulus agit.
Ibid. Eleg. 12. lib. 3. Plus Plaustorum in eis (matronarum) videoas, quām tūti, quām ad villam venētis. ¶ Plaustrum item accipitur pro Septentrionalibus duobus syderibus, quas & Vītas appellamus. Constat enim utrumque ex quatuor stellis in quadrangulum dispositis, quae totidem rotarum speciem referunt: & aliis tribus, quas qui poēticā Astrologiam descriperunt, tribus equis cūrum trahentibus asimilatunt. Ovid. 10. Metam.

Flexerat obliquo plaustrum temone Bootes.

Senee. OEdipo. Quāsque despēctat vētice summo Sydus Arcadicum, geminūmque plaustrum. ¶ plaustrum item aliqui pro matronarum vehiculo accipiunt quemadmodū & carpentum. Liv. 3. ab Urbe, Hōno tēmque matronis ob eam magnificientiam habituā, ut plaustrum ad facia ludōsque carpentis festo, profestō que trahentur. Et hēc digna Calepino commentatio, qui pro plento plaustrum sensinavit.

*Piātūs, Attīs plaustrorum. Lampridiūs in Alexānd. Sevēro, Brac-
ciōrūn, līneōrūn, vitrēiōrūn, pellōnūm, plaustrōrūn, argē-
tatiōrūn, aurificūm, & cāterarūn artiūn palchērūn vestigal in-
sticuit.*

*Piātūs, qui sunt planis pedibus, anteā plōti nominati. Festus,
plōti appellantur qui sunt planis pedibus: unde & poēta Accius, qui
Vmber Sarsinas erat, à pedum planicie initio plōtus, postea plautus
est dictus. Soleas quoque diuidiatas quibus utebantur in verando,
qua planiūs pedem ponere, semiplotia appellabant. Hēc ille.*

*Plautius, Poēta comicus, cuius meminit post Varronem Gell. lib. 3.
cap. 3.*